Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 369/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, Obedecidas as Normas
regimentais, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo
falecimento do Senhor CELSO LUIZ GARBUIO.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Élci . Arruda
Vereador

oao Orando
Vereador

CÂMARA MUNiC!PAl DE PORTO FERREII~~;~:
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRC
REA ' '-'.". :.~, ..,.~~ 2JJ 9l '" laL",;.r.:·:··\ i:.•~;:.~_ ~..o;9001ó0-j~J.o;;..;;..r,V,-- _
OESP),C .:~·.I : fte"I":i A'"

, ~ ~_._~._---